
 

Intresseanmälan 

Framtidsdialoger – ett stöd för folkbibliotekens 
strategiska verksamhetsutveckling  
  
Region X kommer att erbjuda stöd till x (antal) folkbibliotek som har behov av en ny eller 
reviderad biblioteksplan. 
 
Två personer från den regionala biblioteksverksamheten i Region X (NN och NN) kommer att 
besöka varje kommun under en vecka för att bidra till fördjupad när- och omvärldsbevakning 
samt fungera som bollplank.  
 
Genom reflektioner och analyser tillsammans med bibliotekspersonal synliggör vi 
utvecklingsbehov som behöver mötas i kommande kommunal biblioteksplan.  
 
Inför vårt besök har vi ett inledande samtal med bibliotekschefen för att gemensamt ringa in 
utvecklingsfrågor och viktiga aktörer som vi bör boka tid för samtal med (politiker, 
tjänstepersoner, samarbetspartners mm).  
 
Under veckan då besöket äger rum samtalar vi både med bibliotekspersonal och andra 
aktörer i kommunen som är viktiga för biblioteksverksamheten.  
 
En tid efter besöket kommer vi tillbaka för att presentera våra iakttagelser i kommunen och 
för att i workshopform under en halvdag återkoppla och formulera utvecklingsbehov 
tillsammans med bibliotekspersonalen.  
  
Den regionala biblioteksverksamheten har enligt bibliotekslagen i uppdrag att stödja 
folkbiblioteken i deras verksamhets- och kvalitetsutveckling. Att ta fram en biblioteksplan är 
förutom ett lagstadgat uppdrag, ett utmärkt tillfälle att stärka förmågan i att göra behovs- och 
omvärldsanalyser som grund för att initiera och driva utvecklingsarbete.  
  
Kunskapen som vi på Region X får med oss tillbaka i fråga om utvecklingsperspektiv, 
utmaningar och behov på lokal nivå är viktig också i planeringen av våra insatser för att 
stötta folkbiblioteken i vår region framöver.  
 
Låter Framtidsdialoger intressant för er? Skicka ett mejl till NN eller NN senast den (datum). 
Hör gärna av er om ni har frågor! 


	Intresseanmälan
	Framtidsdialoger – ett stöd för folkbibliotekens strategiska verksamhetsutveckling


